【お問い合わせ先】特定非営利活動法人 ヴィクサーレスポーツクラブ
ヴィクサーレ沖縄 FC ナビィータ事務局 國吉篤史
〒900-0024
沖縄県那覇市古波蔵３丁目７番２５号 邁進ビル３０３
T E L : 098-831-6400 FAX 098-831-6402
U R L : http://www.vofc.jp/
Ｅ-MAIL : vicsale@peace.ocn.ne.jp

ヴィクサーレ沖縄 FC ナビィータ

2015 年 12 月 18 日

報道関係者各位

～津波古友美子選手加入のお知らせ～

★ 津波古 友美子（つはこ ゆみこ）
★ 生年月日：1979 年 5 月 17 日
★ 出身地

沖縄県那覇市
★ 現所属

大和シルフィード
（2015 プレナスチャレンジリーグ EAST 4 位）

★ 経歴
小学・・・・・若狭 FC
中学・・・・・琉邦クラブ
高校・・・・・那覇西高校女子サッカー部
`98～`99・・・鈴与清水ラブリーレディース
`00～`07・・・大原学園 JaSRA 女子サッカークラブ
`08～`13・・・岡山湯郷 Belle
`15 ・・・・・大和シルフィード
なでしこリーグ通算 203 試合出場 39 得点

★ タイトル・代表歴
1998 年：第 10 回日本女子サッカーリーグ（L リーグ） 新人王
2007 年：なでしこリーグオールスター2007 選抜選手
国体長野県成年女子選抜選手

★ 津波古友美子選手コメント
  「自分の経験値はそんなに大きなものではありませんが、沖縄では得る事はできなかったものばか

りだと思います。その経験を少しでも伝えられるように、そして、これからは沖縄でも大きな経験

を得られる、地元の声援を受けながら活躍できるステージ、まずはチャレンジリーグに参戦できる

ように頑張りたいと思います。」

この度、津波古友美子選手が 2016シーズンよりヴィクサーレ沖縄ＦＣナビィータに加入

することが決まりましたので、お知らせいたします。